
1 z 5 

Mezi smluvními stranami 

POVED s.r.o. 

Nerudova 25, 301 00 Plzeň 

IČ: 290 99 846, DIČ: CZ29099846 

Zastupující: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Beneš & Michl s.r.o. 

Božkovská 33, 326 00 Plzeň 

IČ: 28046234, DIČ: CZ 28046234 

zastupující: Ing. Jakub Michl, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

byla níže uvedeného dne uzavřena tato 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)  

v následujícím znění: 

 

 

 

 



2 z 5 

1. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele pravidelná měsíční plnění 

představující:  

Grafické práce a programátorské práce 

 a dále závazek Objednatele za tato plnění Zhotoviteli zaplatit dále uvedenou odměnu.  

2. Specifikace rámcové smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě jednotlivých jím akceptovaných objednávek provádět pro 

Objednatele grafické práce, a to za dále stanovených podmínek. 

2. Akceptace jednotlivých objednávek bude vždy obsahovat předpokládanou časovou náročnost 

splnění objednaných prací.  

3. Při dokončení objednaných prací Zhotovitel Objednatele vždy informuje o skutečné časové 

náročnosti objednaných prací a o čase, který bude zúčtován proti dále stanovenému maximálnímu 

měsíčnímu rozsahu práce (dále jen „Maximální měsíční rozsah práce“).   

4. Nedohodnou-li se strany jinak, nesmí zúčtovaný čas plnění objednané práce dle předchozího 

odstavce tohoto článku překročit předpokládanou časovou náročnost uvedenou v akceptaci dané 

objednávky o více než 30%.  

5. Maximální měsíční rozsah práce je stanoven na 10 hodin/měsíc. 

6. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli každý měsíc uhradit smluvní částku ve výši 10 500 Kč bez DPH. 

7. Jednotlivá referenční období jsou na základě dohody stran kalendářní čtvrtletí (dále jen „Referenční 

období“). 

8. Zhotovitel provede v rámci jednotlivých Referenčních období zúčtování skutečné časové náročnosti 

objednaných prací proti součtu Maximálních měsíčních rozsahů prací, na které Objednateli vznikl v 

daném Referenčním období nárok (dále jen “Maximální rozsah prací v referenčním období”). 

Nedojde-li v daném Referenčním období k vyčerpání Maximálního rozsahu prací v referenčním 

období, nevyčerpaný čas se do dalších období nepřevádí a tento bez náhrady propadá.  

9. Dojde-li k překročení Maximálního rozsahu prací v referenčním období, bude Zhotovitel Objednateli 

za služby nad rámec Maximálního rozsahu prací v referenčním období účtovat odměnu stanovenou 

ceníkem víceprací, jež je přílohou této smlouvy.  



3 z 5 

10.  Veškeré platby Objednatel provede na základě vystavené faktury. 

11. Vystavená faktura bude Objednateli zasílána v elektronické podobě na e-mailovou adresu 

Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém byla fakturovaná činnost provedena. Splatnost vystavené faktury je 14 dní od data jejího 

vystavení. 

12. Předá-li Objednatel Zhotoviteli ke splnění jednotlivých objednávek jakékoli informace, dokumenty, 

nebo pokyny, neodpovídá Zhotovitel za jejich správnost, úplnost, či právní bezvadnost a tyto ani 

žádným způsobem neověřuje. Je-li Zhotoviteli vadnost předaných materiálů, či pokynů známá, na 

tuto skutečnost Objednatele upozorní.  

3. Forma objednávky 

1. Objednávka se stává závaznou v okamžiku její akceptace Zhotovitelem. 

2. Objednávku doručuje Objednatel Zhotoviteli výhradně prostřednictvím svého statutárního orgánu, 

nebo níže stanovenou kontaktní osobou, a to ve formě e-mailu zaslaného na některou z uvedených 

e-mailových adres office@b-m.cz, stefan.dorko@b-m.cz, jitka.smidova@b-m.cz, případně ve formě 

zprávy zaslané Zhotoviteli prostřednictvím systému „TeamWork“, k němuž obdržel Objednatel 

přístupové údaje při podpisu této smlouvy. 

3. Zhotovitel akceptuje řádně doručenou objednávku výhradně prostřednictvím svého statutárního 

orgánu, nebo níže stanovenou kontaktní osobou, a to potvrzovacím emailem zaslaným na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby Objednatele, případně ve formě zprávy zaslané Objednateli prostřednictvím 

systému „Teamwork“.  

4. Ze strany Objednatele jsou stanoveny tyto kontaktní osoby:  

a. Ing. Zdeňka Kmochová, kmochova@poved.cz, 

b. Mgr. Eva Vrbková, vrbkovae@poved.cz, 

c. Mgr. Vojtěch Oliverius, oliveriusv@poved.cz. 

5. Ze strany Zhotovitele jsou stanoveny tyto kontaktní osoby:  

a. Štefan Dorko, stefan.dorko@b-m.cz, 

b. Jitka Šmídová, jitka.smidova@b-m.cz. 

 



4 z 5 

4. Platnost rámcové smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.2.2021 do 31.1.2022. Tato smlouva se po uplynutí období 

automaticky neprodlužuje.  

2. Smlouva může být ukončena kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí s 3 měsíční 

výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé straně a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, odporovatelným nebo 

nevynutitelným, nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy, lze-li toto 

ustanovení oddělit od Smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí k 

nahrazení chybného ustanovení bezchybným, kdy takovéto nové ustanovení bude svým obsahem a 

účinkem co nejvíce podobné neplatnému, odporovatelnému nebo nevynutitelnému ustanovení. 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně, a vážně, nikoliv v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně podepsaným dodatkem. Smluvní strany jsou 

povinny přistoupit na změny nebo zrušení závazků vyplývajících z této smlouvy v případě, že po 

uzavření této smlouvy nastaly nové skutečnosti, pro které nelze spravedlivě trvat na splnění těchto 

závazků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Obě strany se s obsahem rámcové smlouvy seznámily a prohlašují, že tato plně vyjadřuje jejich jasnou 

a svobodnou vůli, což zde potvrzují svými podpisy. 

 

 

Plzeň, dne 27.1.2021  Plzeň, dne 27.1.2021 



5 z 5 

 

...................................... 

Objednatel 

POVED s.r.o. 

Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

 

...................................... 

Zhotovitel 

Beneš & Michl s.r.o. 

Ing. Jakub Michl, jednatel 

 

 

 


